
Uchwała nr 97Nlll/2020 
Młodzieżowej Rady Miasta lublin 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat projektu uchwały Rady Miasta Lublin 
w sprawie nadania statutu Branżowej Szkole Usługowej Specjalnej li stopnia 
w Lublinie (druk nr 748-1) 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 4 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 
2006 r. z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin opiniuje pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta 
Lublin nadania statutu Branżowej Szkole Usługowej Specjalnej li stopnia w Lublinie 
(druk nr 748-1 ). 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

XIV kadencji 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
--, 
/, 

, f 


